[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  28 мая 2024 года                                                                                              № 53
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Мурадян В.П.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 75/7 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов», рассмотрев ходатайство ОГБУЗ «Демидовская ЦРБ», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов врача-анастезиолога-реаниматолога хирургического отделения Мурадян Викторию Петровну – за многолетний добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение служебных обязанностей в здравоохранении Демидовского района, и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
 Председатель Демидовского районного

Совета депутатов                                                                                            В.П. Козлов